Datum

:24-01-2003

Zwembad: Aquarena

Uitslag progr. nr. 1 400

Naam Vereniging
Jurjen Willemsen Aquapoldro
Vincent de Ruiter Poseidon'56
Lars de Groot Rapido'82
Dingeman van der PluijmLZ 1886

Mike Dobbe AZL

Aljan Tempel Hoogeveen
Ekrem Dursun De Zijl/LGB
Jelmer van Dijk Noord-Limburg
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Naam
Henk van Niejenhuis

Boy Heijnekamp
Jurjen Smits
Yvo op den Kamp

Ricardo Kombrink

Robert Yallop
Robin Calsbeek
Roland Torensma
Marvin Kruin

Stefan Milovanovic

Rutger van Veen
Job Kienhuis
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@ 30 0k WN

el el
w N R o v

Naam

Joeri Verlinden
Perry Arentsen
Roland Boon

Sebastiaan Verschuren
Mathijs Brandhorst

Tjibbe Terpstra
Kevin Hondsmerk
Niek de Ridder
Jeroen Stuut
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Michael Schilders

Jeffrey Stam
Pelger de Jong

Jelmer Waterlander
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Arjen van der Meulen

Alex Schelvis
Nick Driebergen
Joost Reijns
Pascal Lina
Gert v't Oever

Willem Jan vd Vegte

Michel Heijnen
Peter Hupkes
Oussama Mezroui
Niels Koster
Eelke Kraak
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Maaike Waaijer
Marloes Resink
Joyce Witteveen

Ranomi Kromowidjojo
Silke Oude Weernink

Esther Kremer
Rachel Kremer
Maaike de Waard

Uitslag progr. nr.
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400

Vereniging

(SG)

De Dolfijn SPAX

LZ 1886

DZ&PC

HGK (SG)

DONK
HZC-Weusthag
ORCA

De Waalstroom
Aquarijn

Van Vliet Barracud

De Devel
Arke De Dinkel

400

Vereniging
RZ

RZC

NDD
Aquarijn
0Z&PC

De Waalstroom
De Schelde
Koewacht
Eemsrobben
De Kempvis
LZ 1886
Vlaardingen

HZ&PC Heerenveen

400

Vereniging
ORCA

A4

LZ 1886
Hoorn
Dexxon-BZ&PC
Deltasteur
DZ&PC

HGK (SG)

HHC (SG)

SG Midden Nederlan

Hoogeveen
EZC

400

Vereniging
Hippocampus
DWK-XCESS
Aquarijn
TriVia

Arke De Dinkel
Natare

Natare

De Devel

400

Nat .Kampioenschappen Jun.KB 2003
baanlengte: 25

St.nr.

90-03315
90-02525
90-01039
90-02301
90-00691
90-02873
90-00757
90-00565

St.nr.

89-05063
89-01161
89-05535
89-01553
89-01719
89-03679
89-00561
89-03183
89-01815
89-02169
89-03251
89-01631

St.nr.

88-03549
88-00073
88-00397
88-03571
88-00481
88-03349
88-01501
88-02819
88-03315
88-03011
88-03231
88-01733
88-03741

St .nr.

87-02223
87-02927
87-00793
87-02725
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87-03459
87-01267
87-01485
87-02241
87-01851
87-01861

St.nr.

90-04120
90-03078
90-04384
90-02156
90-02854
90-02126
90-02128
90-04132
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Naam

Elinore de Jong
Marjolein Post
Hester Langlere
Karin Ursem
Loes Wijlens
Bernadette Bol
Samantha Vuijst
Inger Wouters
Rosalie Torensma
Monique van Vlie
Sabine Lina
Sanne van Hoek
Avital Kuperman
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Naam
Vincent de Ruiter
Felix Broekhuizen

Rick Janssen

Pieter Jan de Vries

Micael Correia

Rolan van der Lugt
Anton van der Sluis

Mike Jansen
Timon Evenhuis

Kenny van Krieken

Uitslag progr. nr.

Naam
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Roger Gerrits
Pieter de Heer
Robin Calsbeek
Arne Doddema
Niels van Eck
Bart van 't Land
Yvo op den Kamp
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L2
13
14
15
16
17
18

Joeri Verlinden
Jurrién Hartman
Thomas Verburg
Roland Boon
Rutger Sloof
Gernand Leusink
Timon Zandstra
Pelger de Jong
Jeffrey Breure
Diederik Smit
Erik Smeenge
Pim Smolders
Jeffrey Stam
Thijs Fikkert
Kevin Hondsmerk
Maxim van Geffen
Erik Verholt

Jaap van der Vegte

Uitslag progr. nr. 1
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Sjaak Oude Ophui
Olaf Henselmans
Marick Hoeijenbo
Jan Brouwer
Wietse Beerens
Jelte Stanic
Joost Reijns

Luc van Bommel
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Vereniging

De Otters Het Gooi

Aquarijn
Aquarijn
Hoorn
0Z&PC
DAW-FINENZO

De Otters Het Gooi
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De Waalstroom
TrivVia
Dexxon-BZ&PC
0zZ&PC
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100
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Poseidon'56
ZC'90

Noordkop-Zeemacht
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Zeester-Meerval
LZV Waterloo
HGK (SG)
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TrivVia

De Dommelbaarzen
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Vereniging

Swol 1894

HGK (SG)

ORCA
Eemsrobben
Hoogeveen

EZC
Hellas/Glana/KZ
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Vereniging

RZ

Vlaardingen
MNC Dordrecht
NDD

RZC
Deltasteur
AZC-Sprey Hout
Vlaardingen

De Dolfijn SPAX
Hoorn

De Spatters
SBC-2000 (SG)
LZ 1886
Deltasteur

De Schelde
Hoogeveen
Noord Veluwe
DZ&PC
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Vereniging
Arke De Dinkel
Tempo

MNC Dordrecht
Neptunia'?24
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Den Ouden ACZ
Hoorn
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89-02072
89-03370
89-02596
89-04178
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89-04826
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89-04410
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89-01776
89-02528
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90-02525
90-00439
90-03713
90-03183
90-00569
90-01869
90-02697
90-01371
90-00843
90-01675

St.nr.

89-00961
89-01141
89-00561
89-00731
89-00793
89-05005
89-01553
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88-03549
88-01297
88-03533
88-00397
88-03141
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88-03967
88-01733
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88-03231
88-01021
88-01501
88-01073
88-03543
88-03485
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87-02495
87-01317
87-01371
87-00497
87-00159
87-03165
87-02725
87-00343
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Uitslag progr. nr. 11 100 m.schoolslag meisjes juniorenl
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Elke Vens ZWV-Nereus 90-03906 1.16.35 0.35.84
2 Nienke Beerens De Dommelbaarzen 90-00192 1.19.58 0.37.89
3 Marloes Nieberg Aquarijn 90-02712 1.20.88 0.37.13
4 Jacyntha Plat 't Tolhekke 90-02956 1.21.09 0.37.95
5 Marleen van Roessel Columbiaan 90-03128 1.21.38 0.38.77
6 Masumi Kobayashi De Futen 90-04526 1.21.48 0.39.31
7 Elsemieke van den Bogaard
RZ 90-00394 1.21.62 0.37.86
8 Anne Heystek LZ 1886 90-01414 1.22.56 0.38.68
9 Anja vd Hout HHC (SG) 90-01598 1.22.92 0.38.32
10 Evelien Rodel Arke De Dinkel 90-03238 1.23.17 0.39.09
11 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 90-02854 1.24.41 0.39.82
12 Jessica Groenevelt DWK-XCESS 90-01230 1.24.78 0.39.92
13 Lieke Verouden HZPC 90-03948 1.25.14 0.39.97
14 Sharon Verstegen NDD 90-03964 1.25.77 0.40.61
15 Shanyra van Bambost De Schelde 90-00142 1.25.87 0.40.37
Uitslag progr. nr. 12 100 m.schoolslag meisjes junioren2
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Marcia Gaspersz HHC (SG) 89-01270 1.14.76 0.34.65
2 Sharon Teunissen 0Z&PC 89-04088 1.16.06 0.35.68
3 Suzan van den Bogaard RZ 89-00450 1.16.24 0.35.56
4 Ruth Mulders Arke De Dinkel 89-02978 1.18.66 0.36.60
5 Mariétte Nijhoff Njord 89-03036 1.19.19 0.37.59
6 Jacqueline Westerbaan ORCA 89-04666 1.19.43 0.36.76
7 Milou Smits De Zijl/LGB 89-03886 1.19.62 0.37.56
8 Nina Ferreira D'Elft 89-01196 1.19.65 0.37.24
9 Loes Wijlens 0Z&PC 89-04728 1.20.02 0.37.65
10 Laura van der Iest De Spatters 89-02650 1.20.15 0.37.84
11 Hortense Carlier De Dommelbaarzen 89-00762 1.21.46 0.37.68
12 Laura Smids DZ&PC 89-03868 1.21.67 0.37.92
13 Inger Wouters wvz 89-04826 1.22.47 0.38.99
14 Annemarie Meeter HZ&PC Heerenveen 89-02832 1.23.06 0.38.32
Uitslag progr. nr. 13 4x200 m.vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger
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Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd tussentijden

1 MNC Dordrecht Sem Bijl 87-00253 8.18.32 1.59.44
Thomas van Wingerden 87-03843 4.04.42
Thomas Verburg 88-03533 6.12.58

Marick Hoeijenbos 87-01371
2 0zZ&PC Wouter Smidt 87-03093 8.20.51 2.02.69
Mark Oude Bennink 87-02489 4.07.61
Bob van Hannen 88-01503 6.16.16

Mathijs Brandhorst 88-00481
3 LZ 1886 Nick Driebergen 87-00793 8.28.58 1.58.51
Dingeman van der Pluijm 90-02301 4.14.84
Boy Heijnekamp 89-01161 6.21.21

Jeffrey Stam 88-03231
4 DZ&PC Jurjen Smits 89-05535 8.30.18 2.08.70
Johan Westerhuis 87-03763 4.16.58
Jan Heine Sloot 88-03143 6.28.34

Willem Jan van der Vegte87-03459
5 De Dolfijn SPAX Tim Stocker 87-03215 8.33.73 2.01.83
Henk van Niejenhuis 89-05063 4.08.84
Mitch Lont 87-02093 6.27.75

Kai Pardieck 87-04487
6 HGK(SG) Michel Heijnen 87-01267 8.34.78 2.05.32
Yvo op den Kamp 89-01553 4.18.26
Michiel Bronswijk 88-00533 6.27.93

Johan Derks 87-00673
7 WVZ Alex Schelvis 87-02927 8.38.26 2.02.10
Thomas Steigenga 88-03265 4.19.05
Lars Wouters 87-03889 6.35.65

Alex Goeyenbier 87-04509



8 ORCA Henk Kooistra
Arjen van der Meulen
Gerben van den Bosch
Robin Calsbeek

9 Hoorn Joep Groot
Roy Kraak
Diederik Smit
Joost Reijns

87-01815
87-02223
89-00381
89-00561

87-01149
88-02001
88-03167
87-02725

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

8.42.50

8.43.95

S

I

L1
.13
27 .

.12
.23
.35

12

» 518

98

.40
.82
.13



Datum :25-01-2003
Zwembad: Aquarena

Nat .Kampioenschappen Jun.KB 2003
baanlengte: 25

Emmen
automatische tijdmeetapparatuur

Uitslag progr. nr. 14 100 m.vrije slag meisjes juniorenl
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Ranomi Kromowidjojo Trivia 90-02156 1.00.76 0.29.38
2 Rachel Kremer Natare 90-02128 1.02.78 0.29.98
3 Joyce Witteveen Aquarijn 90-04384 1.03.09 0.29.98
4 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 90-02854 1.04.31 0.30.86
5 Anja vd Hout HHC (SG) 90-01598 1.04.43 0.31.41
6 Esther Kremer Natare 90-02126 1.04.68 0.30.69%*
7 Maaike Waaijer Hippocampus 90-04120 1.05.40 0.31.54
8 Jessica Groenevelt DWK-XCESS 90-01230 1.05.49 0.31.69
9 Elsemieke v.d.Bogaard RZ 90-003%4 1.05.70 0.31.40
10 Marloes Nieberg Aquarijn 90-02712 1.05.72 0.31.49
11 Leslie Willemse Kerkdriel 90-05394 1.05.74 6.31.52
12 Shanyra van Bambost De Schelde 90-00142 1.06.16 0.31.10
13 Willemijn Knot Ritola-Zwemmen en 90-02010 1.06.18 0.31.61
14 Daniélle de Boer De Roersoppers 90-00354 1.06.49 0.31.72
15 Sharon Verstegen NDD 90-03964 1.06.61 0.31.92
16 Lieke Verouden HZPC 90-03948 1.06.63 0.32.34
17 Wendy v.d. Voort LZ 1886 90-04044 1.06.73 0.31.50
18 Evelien Kok ZWV-Nereus 90-02028 1.06.74 0.31.79
19 Nienke Beerens De Dommelbaarzen 90-00192 1.06.91 0.31.95
20 Lisa Slettenhaar Zignea 90-03428 1.07.06 0.31.59
!1 Jill Tummers HGK (SG) 90-03770 1.07.13 0.31.95
22 Miranda de Vos PSV 90-04060 1.07.20 0.32.25
23 Gitta Buskermolen WZ&PC 90-00660 1.07.24 0.31.69%
24 Tinu Oyekan Aquapoldro 90-04746 1.07.25 0.31.82%*
25 Marloes Resink DWK-XCESS 90-03078 1.07.29 0.32.18
26 Ziarah Janssen BZV 90-01760 1.07.50 0.32.46
27 Ashley van Bokkem Wvz 90-05496 1.07.58 0.32.33
28 Ilse Schoenmakers De Roersoppers 90-03324 1.07.75 0.32.01
29 Naomi Smits De Bruinvis 90-03494 1.07.83 0.32.54
30 Myrthe Lampe De Devel 90-02236 1.07.90 0.32.54
31 Josje van Houwelingen De Schelde 90-01606 1.07.94 0.32.44
32 Inge Werkman Eemsrobben 90-04222 1.08.01 0.32.55
33 Milenka Bakker ZWV-Nereus 90-00120 1.08.15 0.32.07
34 Merel Barendregt Aquarijn 90-00148 1.08.33 0.32.82
35 Ilse van Hoorn Woerden 90-01578 1.08.61 0.32.46
36 Marleen van Roessel Columbiaan 90-03128 aa
37 Maaike de Waard De Devel 90-04132 aa
Uitslag progr. nr. 15 100 m.vrije slag meisjes junioren2
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 Marcia Gaspersz HHC (SG) 89-01270 0.59.23 0.28.75
2 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 89-02072 0.59.72 0.28.64
3 Froukje Veltman 't Tolhekke 89-04238 1.00.81 0.29.56
4 Hester Langlere Aquarijn 89-02596 1.00.95 0.29.51
5 Karin Ursem Hoorn 89-04178 1.02.50 0.29.58
6 Annelies Pol Zignea 89-03334 1.02.77 0.30.33
7 Leonie van Dinten Hippocampus 89-00956 1.02.92 0.30.59
8 Chantal Nap Eemsrobben 89-03004 1.03.25 0.30.40
9 Elise van der Wal De Lansingh 89-04546 1.03.39 0.29.70
10 Monique van Vliet TrivVia 89-04410 1.03.46 0.30.68
11 Mea Ferreira D'E1lft 89-01194 1.03.47 0.30.72
12 Inger Wouters wWvz 89-04826 1.03.60 0.30.72
13 Esther de Boer ORCA 89-00390 1.03.79 0.30.90
14 Sabrina van Vuuren De Lansingh 89-04528 1.03.81 0.30.26
15 Nina Ferreira D'Elft 89-01196 1.03.93 0.31.19
16 Marlynn Vermeer De Kempvis 89-04320 1.04.17 0.30.67
17 Marjolein Post Aquarijn 89-03370 1.04.24 0.30.55
18 Loes Wijlens 0Z&PC 89-04728 1.04.50 0.31.20
19 Nadine de Jonge YAWA 89-02102 1.04.89 0.31.29
20 Rosalie Torensma De Waalstroom 89-04150 1.04.92 6.31.28
21 Daniélle Haverkate De Whee 89-01608 1.04.97 0.30.80
22 Anniek Heerschop ZVZ 89-01636 1.05.20 0.31.61
23 Hanneke Simons Zwemclub Eijsden 89-03802 1.05.76 0.31.61
24 Bernadette Bol DAW-FINENZO 89-00428 1.05.91 0.30.72
25 Angelique Schut Hoorn 89-03762 1.06.00 0.31.05
26 Suzan van de Bogaard RZ 89-00450 1.06.03 0.30.86
27 Nikita Kruis De Stormvogel 89-02486 1.06.37 0.31.50
28 Avital Kuperman HGK (SG) 89-02528 1.06.50 0.31.99



Uitslag progr. nr. 16
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""itslag progr. nr. 18

IR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R S R R R R R R R R R R R R R
Eind-tijd
AL
+02
.02
05
.06
.06.

Naam

Roland Boon
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Uitslag progr. nr. 19
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Nick Driebergen
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Michel Heijnen

Uitslag progr. nr. 20

Naam

1 Silke Oude Weernink

2 Elke Vens
3 Maaike de Waard

Uitslag progr. nr. 22
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Henk van Niejenhuis
Chris de Waal Malefijt

Peter van Heukelem

Thomas van Wingerden

100 m.rugslag jongens juniorenl

Vereniging
Hoogeveen
Poseidon'Sé

Dingeman van der PluijmLZ 1886

Zeester-Meerval
Livo

BZC Dolfijnen
De 7Zijl/LGB

St.nr.

90-02873
90-02525
90-02301
90-00569
90-02389
90-00075
90-00757

100 m.rugslag jongens junioren2

Vereniging

DZ&PC

De Dolfijn SPAX
Noordkop-Zeemacht
HZ&PC Heerenveen
LZ 1886

Trivia

Nauthusa (SG)
DONK

Aquarijn

Hoorn

St.ar.

89-05535
89-05063
89-03503
89-02201
89-01161
89-01243
B9-D3279
89-01719
89-01815
89-02411

100 m.rugslag jongens junioren3

Vereniging
NDD

RZ

RZC

Noord Veluwe
Koewacht
Vlaardingen

St.nr.

88-00397
88-03549
88-00073
88-03543
88-02819
88-00451

100 m.rugslag jongens junioren4

Vereniging

LZ 1886

De Dolfijn SPAX
DZ&PC
Hoogeveen

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
HGK (SG)

200 m.vlinderslag meisjes juniorenl
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Eind-tijd
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200 m.wisselslag jongens juniorenl

Naam Vereniging

1 Jurjen Willemsen Aquapoldro

2 Vincent de Ruiter Poseidon'56

3 Lars de Groot Rapido'82

4 Dingeman van der PluijmLZ 1886

5 Pieter Jan de Vries ZVZ

6 Mike Dobbe AZL

7 Felix Broekhuizen ZC'90

8 Anton van der Sluis HGK (SG)

9 Aljan Tempel Hoogeveen
10 Daan Ratering Livo
11 Micael Correia Zeester-Meerval
12 Jelmer van Dijk Noord-Limburg (SG)
13 Wouter Houtman PSV
14 Timon Evenhuis TrivVia
15 Oscar v.d. Biggelaar PSV
16 Tijmen Rensink Hippocampus
17 Joost Awater BZC Dolfijnen
18 Jasper van Mierlo PSV
19 Olaf Achterberg VZC-Veenendaal

St.nr.

90-03315
90-02525
90-01039
90-02301
90-03183
90-00691
90-00439
90-02697
90-02873
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90-00569
90-00565
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90-00011
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Uitslag progr. nr. 23 200
Naam Vereniging
1 Boy Heijnekamp LZ 1886
2 Robin Calsbeek ORCA
3 Robert Yallop HZC-Weusthag
4 Yvo op den Kamp HGK (SG)
5 Rutger van Veen De Devel
6 Pieter de Heer HGK (SG)
7 Arne Doddema Eemsrobben
8 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX
9 Stefan Milovanovic Van Vliet Barracud
10 Dennis van Oosterhout Daphnia
11 Tom Odding Trivia
12 Marvin Kruin Aquarijn
Uitslag progr. nr. 24 200
Naam Vereniging
1 Roland Boon NDD
2 Joeri Verlinden RZ
3 Perry Arentsen RZC
4 Kevin Hondsmerk De Schelde
5 Gernand Leusink Deltasteur
6 Niek de Ridder Koewacht
7 Jeroen Stuut Eemsrobben
8 Pelger de Jong Vlaardingen
9 Yair Wildeboer Nanere TriVia
10 Tjibbe Terpstra De Waalstroom
11 Michiel Bronswijk HGK (SG)
12 Bob van Hannen 0Z&PC
13 Rick Visser De Stormvogel
14 Sebastiaan Verschuren Aquarijn
15 Thomas Verburg . MNC Dordrecht
16 Jurrién Hartman Vlaardingen
17 Ramon van Dalsum SBC-2000 (SG)
18 Maxim van Geffen Hoogeveen
19 Erik Verholt Noord Veluwe
20 Michael Schilders De Kempvis
21 Robert Stroo De Stormvogel
Uitslag progr. nr. 25 200
Naam Vereniging
1 Tim Stocker De Dolfijn SPAX
2 Alex Schelvis WVZ
3 Sem Bijl MNC Dordrecht
4 Jan Brouwer Neptunia'24
5 Wietse Beerens De Dommelbaarzen
6 Wouter Smidt 0Z&PC
.7 Mike Spijkerman EZC
8 Joost Reijns Hoorn
9 Oussama Mezroui SG Midden Nederlan
10 Mark Kok MNC Dordrecht
11 Arjen van der Meulen ORCA
Uitslag progr. nr. 26 200
Naam Vereniging
1 Elke Vens ZWV-Nereus
2 Nienke Beerens De Dommelbaarzen
3 Jacyntha Plat 't Tolhekke
4 Marleen van Roessel Columbiaan
5 Evelien R&del Arke De Dinkel
6 Marloes Nieberg Aquarijn
7 Jessica Groenevelt DWK-XCESS
Uitslag progr. nr. 27 200
Naam Vereniging
1 Sharon Teunissen 0Z&PC
2 Marcia Gaspersz HHC (SG)
3 Milou Smits De Zijl/LGB
4 Loes Wijlens 0Z&PC
5 Mariétte Nijhoff Njord
6 Suzan van den Bogaard RZ
7 Ruth Mulders Arke De Dinkel
8 Lotte Saman Stadskanaal
9 Nina Ferreira D'ELlft
10 Inger Wouters WVZ

St.nr.

89-01161
89-00561
89-03679
89-01553
89-03251
89-01141
89-00731
89-05063
89-02169
89-02337
89-02301
89-01815
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88-00397
88-03549
88-00073
88-01501
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88-02819
88-03315
88-01733
88-03851
88-03349
88-00533
88-01503
88-03631
88-03571
88-03533
88-01297
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88-01073
88-03543
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88-03305
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90-02712
90-01230

St.nx.
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89-04728
89-03036
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89-03612
89-01196
89-04826

m.wisselslag jongens junioren2
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11 Jacqueline Westerbaan

12 Laura Smids

Uitslag progr. nr.
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Eind-tijd
3.46.

Vereniging
1 MNC Dordrecht

2 0zZ&PC

3 De Dolfijn SPAX

4 DZ&PC

5 LZ 1886

6 Deltasteur

7 HGK(SG)

8 Hoorn

9 WVZ

) Neptunia'24

11 TrivVia

12 RZC

13 ORCA

14 EZC
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4x100 m.vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger

Naam

Sem Bijl

Thomas van Wingerden
Thomas Verburg
Marick Hoeijenbos

Mathijs Brandhorst
Mark Oude Bennink
Bob van Hannen
Wouter Smidt

Kai Pardieck

Mitch Lont

Henk van Niejenhuis
Tim Stocker

Jurjen Smits
Johan Westerhuis
Jan Heine Sloot

St.nr.

87-00253
87-03843
88-03533
87-01371

88-00481
87-02489
88-01503
87-03093

87-04487
87-02093
89-05063
87-03215

89-05535
87-03763
88-03143

Willem Jan van der Vegte87-03459

Nick Driebergen
Boy Heijnekamp

Dingeman van der Pluijm

Jeffrey Stam

Gernand Leusink
Thijs Fikkert
Henri Kragt
Gert v't Oever

Michel Heijnen
Pieter de Heer
Michiel Bronswijk
Johan Derks

Diederik Smit
Roy Kraak
Joep Groot
Joost Reijns

Alex Goeyenbier
Thomas Steigenga
Lars Wouters
Alex Schelvis

Joeri v.d. Loo
Michael de Roos
Thijs Haantjes
Jan Brouwer

Peter van Heukelem
Patrick Dieteren
Vincent Tilman

Yair Wildeboer Nanere

Christiaan Sloof
Rutger Sloof
Tijmen Benthem
Perry Arentsen

Henk Kooistra

Gerben van den Bosch
Robin Calsbeek
Arjan vd Meulen

Eelke Kraak

Bart van 't Land
Joél Dam

Mike Spijkerman
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Uitslag progr. nr. 29 200 m.rugslag meisjes juniorenl
Khkhkhkhhkhhhdhhd Ak Ak bk hd bk bk hk bk kh Ak Ak kA Ak ko hhkhhkhkhkh ko hhdk kA kk kA Ak Ak hkhkdhkkkkk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Marloes Resink DWK-XCESS 90-03078 2.35.47
2 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 90-02854 2.36.42
3 Joyce Witteveen Aquarijn 90-04384 2.38.44

Uitslag progr. nr. 30 200 m.rugslag meisjes junioren2
AR RS E R RS RS SRS R SRR S S SR S SRR S S R R R R R R R R R R R R R R R X

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

1 Chantal Nap Eemsrobben 89-03004 2.28.92

2 Hester Langlere Aquarijn 89-02596 2.31.46

3 Aranka Bloemberg Livo 89-00358 2.34.74
Uitslag progr. nr. 31 100 m.vlinderslag jongens juniorenl
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Vincent de Ruiter Poseidon'56 90-02525 1.04.75
2 Jurjen Willemsen Aquapoldro 90-03315 1.07.17
3 Lars de Groot Rapido'82 90-01039 1.11.62
4 Dingeman van der PluijmLZ 1886 90-02301 1.12.28
5 Marc Catsburg MNC Dordrecht 90-00533 1.12.32
6 Oscar van de Biggelaar PSV 90-04153 1.12.45
7 Yair Klazen De Stormvogel 90-01557 1.12.89
8 Aljan Tempel Hoogeveen 90-02873 1.13.01
9 Wouter Houtman PsSv 90-01293 L.13 .63
0 Peter van Amsterdam LZ 1886 90-00045 1.13.83
11 Felix van Broekhuizen ZC'90 90-00439 1.14.02
12 Emile Manni Octopus 90-01901 1.16.19
Uitslag progr. nr. 32 100 m.vlinderslag jongens junioren2

Khkkhkhkhhkhkhkrhk Ak hhhhhkdhhhhhkhhhhhhdhhhhhhhhdhdhdhdhdhdhdhhhhhhhddhhhhhdohrhhhrdddhrr

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Raga Flores BzZV 89-00903 1.03.96
2 Rutger van Veen De Devel 89-03251 1.05.10
3 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 89-02201 1.07.17
4 Yvo op den Kamp HGK (SG) 89-01553 1.09.04
5 Robert Yallop HZC-Weusthag 89-03679 1.09.21

Uitslag progr. nr. 33 100 m.vlinderslag jongens junioren3
khkkhkhkhkdhhkhhhkhhhhdhhkhhhddrhhdxhhhdhhhhhhhhhrdhdhhhkhdhhdhhhohrrhkhdrrddrhohrrhhkxhx

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Joeri Verlinden RZ 88-03549 0.59.50
2 Roland Boon NDD 88-00397 1.02.04
3 Yair Wildeboer Nanere TriVia 88-03851 1.02.95
4 Jeroen Stuut Eemsrobben 88-03315 1.03.36
5 Gernand Leusink Deltasteur 88-02173 1.04.18
6 Kevin Hondsmerk De Schelde 88-01501 1.05.21
7 Niek de Ridder Koewacht 88-02819 1.06.50
8 Rick Visser De Stormvogel 88-03631 1.06.59
9 Mathijs Brandhorst OZ&PC 88-00481 1.06.65
0 Sven Spreen Brouwer IJsselmeer 88-03217 1.07.22
11 Jeffrey Stam LZ 1886 88-03231 1.09.13
Uitslag progr. nr. 34 100 m.vlinderslag jongens juniorend
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 0.59.44
2 Tim Stocker De Dolfijn SPAX 87-03215 1.00.48
3 Mike vd Zanden PSV 87-03905 1.01.92
4 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-00253 1.02.17
5 Alex Goeyenbier WVZ 87-04509 1.03.25
6 Willem Jan van der Vegte
DZ&PC 87-03459 1.04.01
7 Eelke Kraak EZC 87-01861 1.04.13
8 Oussama Mezroui SG Midden Nederlan 87-02241 1.04.13
9 Mike Spijkerman EZC 87-03145 1.04.61
10 Alex Schelvis WVZ 87-02927 1.01.53
Uitslag progr. nr. 35 400 m.wisselslag meisjes juniorenl
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

1 Elke Vens ZWV-Nereus 90-03906 5.33.96

2 Anja vd Hout HHC (SG) 90-01598 5.48.17
Uitslag progr. nr. 36 400 m.wisselslag meisjes junioren2
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Avital Kuperman HGK (SG) 89-02528 5.26.99
2 Inger Wouters WVZ 89-04826 5.31.05

VH

tussentijden
0.86.77
0.36.89
0.36.48

tussentijden
0.36.04 1.14
0.36.33

0.35.24 1.13

tussentijden
.30.49
.31.42
.32.60
.32.95
«33.33
-33.33
.33 .44
.33.36
.33.23
.34.09
.34.42
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0.36.36
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.29.45
.30.54
.31.52
+32.31
.33.88

o O O O O

tussentijden
0.27.47
0.29.14
0.28.87
0.29.09
0.29.46
0.29.82
0.32.17
0.29.89
0.31.21
0.31.02
0.31.40

tussentijden
0.27.43
0.28.08
0.28.93
0.28.63
0.29.79

29«92
.29.,20
.29.863
.29.28
.28.55

O O O O o

tussentijden
1.16.79
1.20.15

tussentijden
1.16.67
1.17.89

1.16.
1.17.
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1,15,
.54
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55
04

«53
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Uitslag progr. nr. 37
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Naam
Vincent de Ruiter

Lars de Groot
Mike Dobbe

Jurjen Willemsen

Johan Wegman

Rolan van der Lugt

Ekrem Dursun
Rick Janssen

Tijmen Rensink
Marc Catsburg

Jelmer van Dijk
Olaf Achterberg

Uitslag progr. nr.
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Uitslag progr. nr. 39
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Eind-tijd
0l.
.02
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Naam

Boy Heijnekamp

Henk van Niejenhuis

Jurjen Smits

Ricardo Kombrink
Stefan Milovanovic

Marvin Kruin
Robin Calsbeek
Robert Yallop
Rutger van Veen
Yvo op den Kamp

Erik Jan van Zijderden

Dennis Mooij
Job Kienhuis
Niels van Eck

Naam

Perry Arentsen
Joeri Verlinden
Roland Boon

Kevin Hondsmerk

Sebastiaan Verschuren

Niek de Ridder

Mathijs Brandhorst

Tjibbe Terpstra
Mark Bottinga
Jeffrey Stam
Jurrién Hartman
Jeroen Stuut
Diederik Smit
Bob van Hannen

Jordy Casteleijn

Pelger de Jong

Michael Schilders

Thomas Verburg

Yair Wildeboer Nanere

Agim Sulaj

Jelmer Waterlander

Uitslag progr. nr.
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Eind-tijd

200 m.vrije slag jongens juniorenl

Vereniging
Poseidon'56
Rapido's82
AZL
Aquapoldro
De Kempvis
Waterloo
De Zijl/LGB

Noordkop-Zeemacht
Dingeman van der PluijmLZ 1886

Hippocampus

MNC Dordrecht
Noord-Limburg
VZC-Veenendaal

(SG)

St .nr.

90-02525
90-01039
90-00691
90-03315
90-03235
90-01869
90-00757
90-03713
90-02301
90-05497
90-00533
90-00565
90-00011

NN NDNDNDNDNDNDNDNDN

200 m.vrije slag jongens junioren2

Vereniging
LZ 1886

De Dolfijn SPAX

DZ&PC
DONK

Van Vliet Barracud

Agquarijn
ORCA
HzZC-Weusthag
De Devel

HGK (5G)
Oceanus

HZ&PC Heerenveen

Arke De Dinkel
Hoogeveen

St.nr.

89-01161
89-05063
B9-05535
89-01719
89-02169
89-01815
89-00561
89-03679
89-03251
89-01553
89-03693
89-02201
89-01631
89-00793

200 m.vrije slag jongens junioren3

Vereniging
RZC

RZ

NDD

De Schelde
Agquarijn
Koewacht
0zZ&PC

De Waalstroom
Vlaardingen
LZ 1886
Vlaardingen
Eemsrobben
Hoorn

0Z&PC
Alliance
Vlaardingen
De Kempvis
MNC Dordrecht
TrivVia

De Kempvis

HZ&PC Heerenveen

St .nr.

88-00073
88-03549
88-00397
88-01501
88-03571
88-02819
88-00481
88-03349
88-00451
88-03231
88-01297
88-03315
88-03167
88-01503
88-00627
88-01733
88-03011
88-03533
88-03851
88-03317
88-03741

2.

NDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDDNDDND

200 m.vrije slag jongens juniorend

Naam Vereniging

1 Nick Driebergen LZ 1886

2 Willem Jan van der Vegte

DZ&PC

3 Joost Reijns Hoorn

4 Sem Bijl MNC Dordrecht

5 Arjen van der Meulen ORCA

6 Alex Schelvis WVZ

7 Joey van Doesburg Tempo

8 Niels Koster Hoogeveen

9 Gert v't Oever Deltasteur
10 Tom Driessen PFC Rheden
11 Pascal Lina Dexxon-BzZ&PC
12 Peter Hupkes HHC (SG)
13 Ronald Snijders De Kikker
14 Alex Goeyenbier WVZ
15 Wouter Smidt 0z&PC
16 Jan Brouwer Neptunia'?24

St.nr.
87-00793

87-03459
87-02725
87-00253
87-02223
87-02927
87-00735
87-01851
87-02403
87-00801
87-02057
87-01485
87-03111
87-04509
87-03093
87-00497

2
2
2
2
2
2
2.
2
2
2
2
2
2
2

93

.57
.48

95
90
12
43
30
27

.48
.59

41

<71

.78

23
02
58
30
42
66

.20
.27
.77

08
44
74
19

48

.49
.09
.38
.43
+31

57
50
65
74
79
L9
36
49
62
72
33

.66

12
67

. 18

1.58.52
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.58.
.58
.59,
.00.
.00
01
.02
.02
.02
.02
.02
.03
.04
.04
.04

54

.98

73
01

.79

87

.32
.68
.75
.85
.95
.26
.10
.46
.63

tussentijden

0.29.41 1.01.
0.30.39 1.04
0.29.65 1.03
0.30.08 1.04
0.31.08 1.04.
0.31.60 1.07.
0.31.63* 1.08
0.30.13 L1.05.
0.31.17 1.07.
0.32.04 1.08.
0.32.48 1.08.
0.32.27 1.009.
0.34.15 1,13,
tussentijden

0.28.91 1.00
0.30.15 1.02.
0.29.64 1.01.
0.29.20 1.02
0.30.25 1.03
0.28.90 1.02
0.30.21 1.03.
0.30.29 1.04
0.30.62 1.04
0.31.18 1.05
0.29.45 1.02
0.29.57 1.04
0.30.94 1.05
0.31.40 1.06

tussentijden

tussentijden

0.26.86 0.57.
0.27.52 0.58
0.27.74 0.57
0.27.37 0.58
0.26.81 0.56
0.27.58 0.57.
0.27.58 0.58
0.27.87 0.58
0.27.94 0.59
0.27.64 0.59
0.27.52 0.58
0.28.41 0.59
0.27.44 0.58
0.28.54 1.00
0.29.29 1.0L.
0.27.26 0.58

0.27.80 0.58.
0.27.81 0.59.
0.28.40 1.00.
0.27.74 0.58.
0.28.66 1.00.
0.28.49 0.59
0.28.43 0.59
0.29.59 1.01.
0.28.68 1.01.
0.28.64 L .00
0.28.76 1.01.
0.29.49 1.02
0.29.28 1.01.
0.28.75 1.00.
0.28.88 e O »
0.29.03 1.02.
0.29.04 1.01.
0.28.16 1.00
0.29.40 1.02
0.29.21 1.02
0.28.73 1.01

86

.12
.68
«63

58
71

.34

63
02
72
98
89
47

.91

68
95

.00
.92
.10

67

.20
.50
.39
.65
.41
.44
.23

05
28
19
97
20

. B2
.83

23
33
83
60

.69

98
70
65
41
70

.68
.70
.09
.56

35

.23
.81
.24
.74

76

.49
.89
27
.14
+97
.28
57
.74

32

« 22



17
18
19
20
21
22
23
24
25

Mark Oude Bennink
Michel Heijnen
Marco Kerstholt
Kai Pardieck
Mattijs Wijnmalen
Karel Bol

Tim Stocker
Oussama Mezroui
Eelke Kraak

Uitslag progr. nr. 41

1

2

3

Datum

Vereniging

Aquarijn

0Z&PC

Arke De Dinkel

:26-01-2003

Zwembad: Aquarena

Uitslag progr. nr. 42

Naam Vereniging
1 Vincent de Ruiter Poseidon'56
2 Johan Wegman De Kempvis
3 Jurjen Willemsen Aquapoldro
4 Lars de Groot Rapido'82
5 Micael Correia Zeester-Meerval
6 Dingeman van der PluijmLZ 1886
7 Rick Janssen Noordkop-Zeemacht
8 Aljan Tempel Hoogeveen
9 Stijn van Deursen Zaltbommel
10 Anton van der Sluis HGK (SG)
11 Felix van Broekhuizen ZC'90
12 Joost Awater BzZC Dolfijnen
13 Yair Klazen De Stormvogel
14 Ekrem Dursun De 7zijl/LGB
15 Oscar v.d. Biggelaar PSV
16 Tijmen Rensink Hippocampus
17 Emile Manni Octopus
-8 Jasper van Mierlo PSV
19 Olaf Achterberg VZC-Veenendaal
20 Mike Dobbe AZL
21 Robert van de Linden De Schelde
Uitslag progr. nr. 43 100
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Naam Vereniging
1 Boy Heijnekamp LZ 1886
2 Ricardo Kombrink DONK
3 Marvin Kruin Aquarijn
4 Raga Flores BZV
5 Jurjen Smits DZ&PC
6 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX
7 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen
8 Robin Calsbeek ORCA
9 Rutger van Veen De Devel
10 Bart van 't Land EZC
11 Stefan Milovanovic Van Vliet Barracud
12 Peter van Heukelem Trivia
13 Maurice Meijs Brunssum
14 Jelle Piet Oceanus
15 Nick van Gemert BZC Dolfijnen
16 Remco Evers Numansdorp
17 Erik Jan van Zijverden Oceanus
18 Chris de Waal Malefijt Noordkop-Zeemacht
19 Roger Gerrits Swol 1894
20 Dennis van Oosterhout Daphnia
21 Gerben van den Bosch ORCA

OZ&PC

HGK (SG)
VZC-Veenendaal

De Dolfijn SPAX
AZ&PC

DAW-FINENZO

De Dolfijn SPAX

SG Midden Nederlan
EZC

87-02489
87-01267
87-01701
87-04487
87-03807
87-00327
87-03215
87-02241
87-01861

4x%x200 m.vrije slag estafette meisjes

Naam

Hester Langlere
Joyce Witteveen
Marloes Nieberg
Marjolein Post

Loes Wijlens
Babeth van Hannen
Sharon Teunissen
Sanne van Hoek

Anne Loman
Evelien Rodel
Ruth Mulders

Silke Oude Weernink

100

St .nr.

89-02596
90-04384
90-02712
89-03370

89-04728
89-01564
89-04088
89-01776

89-02712
90-03238
89-02978
90-02854

Nat .Kampioenschappen Jun.KB 2003
baanlengte: 25

St.nr.

90-02525
90-03235
90-03315
90-01039
90-00569
90-02301
90-03713
90-02873
90-00635
90-02697
90-00439
90-00075
90-01557
90-00757
90-04153
90-05497
90-01901
90-02005
90-00011
90-00691
90-04075

St ..n¥,

89-01161
89-01719
89-01815
89-00903
89-05535
89-05063
89-02201
89-00561
89-03251
89-05005
89-02169
89-01243
89-02117
89-02439
89-00943
89-00865
89-03693
89-03503
89-00961
89-02337
89-00381
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9.43.26

m.vrije slag jongens juniorenl
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.62
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Jimmy Hendriksen
Kevin de Jong
Roel van de Ven
Ewoud Potiek

slag progr. nr. 44

Naam

Roland Boon

Perry Arentsen
Kevin Hondsmerk
Yair Wildeboer Nanere
Jurrién Hartman
Mark Bottinga
Gernand Leusink
Mathijs Brandhorst
Niek de Ridder
Sebastiaan Verschuren
Diederik Smit
Jeffrey Stam
Jordy Casteleijn
Bob van Hannen
Lasse Krikke
Michiel Bronswijk
Tjibbe Terpstra
Remi Ouborg
Michael Schilders
Jan Heine Sloot
Frank Boon

Jeroen Goedknegt
Jeroen Schermerhorn
Rick Visser
Jelmer Waterlander
Sven Speen Brouwer
Erik Verholt

Erik te Woerd
Jarko Bruintjes
Maxim van Geffen

slag progr. nr. 45

Naam

Kai Pardieck
Willem Jan vd Vegte
Nick Driebergen
Mattijs Wijnmalen
Christiaan Sloof
Sem Bijl

Tim Stocker

Arjen van der Meulen
Tom Driessen

Alex Goeyenbier
Gert van 't Oever
Pascal Lina

Joey van Doesburg
Niels Koster

Ronald Snijders
Wouter Smidt

Ronald Vullings
Joost Reiljns
Frederik Tamminga
Eelke Kraak

Tarikh Janssen
Vincent Tilman
Johan Derks

Peter Hupkes

Marco Kerstholt
Hermie Minkels
Thijs Haantjes

Jan Brouwer

Michel Heijnen
Johan Westerhuis
Lieuwe Tjerk vd Kooi
Ruben de Clippelaar
Mark vd Meulen
Patrick Dieteren
Mike van der Zanden

Hippocampus
De Schelde
Nauthusa (SG)
't Tolhekke

89-01201
89-01493
89-03279
89-02503

100 m.vrije slag jongens junioren3

Vereniging
NDD

RZC

De Schelde
TriVia
Vlaardingen
Vlaardingen
Deltasteur
0Z&PC
Koewacht
Aquarijn
Hoorn

LZ 1886
Alliance
0Z&PC

KzC

HGK (SG)

De Waalstroom
Poseidon'56
De Kempvis
DZ&PC

De Lansingh
De Kikker

De IJsel

De Stormvogel
HZ&PC Heerenveen
IJsselmeer
Noord Veluwe
Livo
Stadskanaal
Hoogeveen

St.nr.

88-00397
88-00073
88-01501
88-03851
88-01297
88-00451
88-02173
88-00481
88-02819
88-03571
88-03167
88-03231
88-00627
88-01503
88-02027
88-00533
88-03349
88-02611
88-03011
88-03143
88-00391
88-01123
88-03007
88-03631
88-03741
88-03217
88-03543
88-03913
88-00565
88-01073

0
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100 m.vrije slag jongens junioren4

Vereniging

De Dolfijn SPAX
DZ&PC

LZ 1886

AZ&PC

RZC

MNC Dordrecht
De Dolfijn SPAX
ORCA

PFC Rheden

WVZ

Deltasteur
Dexxon-BZ&PC
Tempo
Hoogeveen

De Kikker
0OZ&PC
Zeester-Meerval
Hoorn
DWK-XCESS

EZC

BZV

Trivia

HGK (SG)

HHC (SG)
VZC-Veenendaal
Zegenwerp
Neptunia'24
Neptunia'?24
HGK (SG)

DZ&PC

De Granaet

De Duinkikkers
Rapido's82
TriVia

PSV

St.nr.

87-04487
87-03459
87-00793
87-03807
87-03073
87-00253
87-03215
87-02223
87-00801
87-04509
87-02403
87-02057
87-00735
87-01851
87-03111
87-03093
87-03655
87-02725
87-03293
87-01861
87-04223
87-03357
87-00673
87-01485
87-01701
87-02249
87-01197
87-00497
87-01267
87-03763
87-01809
87-00603
87-02225
87-00685
87-03905

0

O OO0 OO OO OO O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0DO0O0O0OO0OO0OO0OOOOoOOo

s
i
L 5
1

.02.
.02.
02.
.03

53
.53
«53
+85,
«55.
.55,
w86 «
.56.
56 .
.56,
«586.
+ 56 .
.56.
+56
+586 .
« 58 .
56 .
+56
56"«
«B6 .
«57.
wBIT
=
7.
57,
i o
BT
-
.58.
w85
«58.
st 5
wDID 3
59D
» 59 s

58
73
79

-16

25
26
63
64
00
19
47
51
01
32
43
58
88
98
03
21
38
44
45
50
63
77
06
09
13
38
46
49
51
57

07
36
39
04
08
13
17
20
31
35
37
50
53
58

63

89
90
09
10
17
29
34
42
57
91
19
64
77
11
22
86
96

.29.13
«28.31%
.30.48
.30.67

o O o o

tussentijden
#2639
« 217+ 0.9
«27+01
«27.41
.26.94
.27.01
27«39
.27.69
w28 + 03
+ 28 # 29
2T T
.28.07
.28.24
«28.23
v TS
.28.74
.28.48
«2:8 .22
.28.64
.28.20
w28+ 39
= 8le 3T
-28 .38
«28 .30
.28.35
.29.34
.28.84
«28.95
.28.74
.28.70

[eleleleNeoNoNololoRoNoRoRo o RoRo oo ReoNoho o oo oo NoNeoNeo Nl

tussentijden
w25 « 28
.26.05
«258 .71
.26.28
.26.42
.26.27
.26.87
227 + 16
.26.93
.26.90
« 2701
w26+ 18
.26.74
.26.82
.26.79
27 .58%
«26 .92
.27.07
.27.46
.27.01
+27 .36
+ 2691
.27.46
+27.68
«27.55
s 26 TL
2726
.27.48
+27 .82
«28.17
.27.41
«27.51%
.28.02
+ 2821
«28:23
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Uitslag progr. nr. 46 100 m.vlinderslag meisjes juniorenl
khkkkhkhkhkhkhkhhkhhkhkhhkhhhkhhhkhhkhhhhkhhhbhkhhbhkhhhkhbhbhhkhkhhhkhhkhhhhhkhhkhhhhkhkhhdhkdhhkxkhxk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Maaike de Waard De Devel 90-04132 1.11.35
2 Ranomi Kromowidjojo Trivia 90-02156 1.12.69
3 Anja vd Hout HHC (SG) 90-01598 1.12.73
4 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 90-02854 1.13.11
5 Ziarah Janssen BzV 90-01760 1.13.53
6 Shanyra van Bambost De Schelde 90-00142 1.14.82
7 Elke Vens ZWV-Nereus 90-03906 1.16.10
8 Joyce Witteveen Aquarijn 90-04384 1.16.49
9 Marloes Dijkhuis De Pinguin 90-00830 1.19.13

Uitslag progr. nr. 47 100 m.vlinderslag meisjes junioren2
LR R R R R AR SR S S SRR R R R S R RS R R R R R R R R R R R R R R R R R R R EREEEEE S

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Chantal Nap Eemsrobben 89-03004 1.07.79
2 Annelies Pol Zignea 89-03334 1.08.47
3 Froukje Veltman 't Tolhekke 89-04238 1.10.14
4 Elinore de Jong De Otters Het Gooi 89-02072 1.10.53
5 Suzan van den Bogaard RZ 89-00450 1.11.79
6 Hester Langlere Aquarijn 89-02596 1.12.89
7 Laura van der Iest De Spatters 89-02650 1.13.53
8 Marlynn Vermeer De Kempvis 89-04320 1.14.34
9 Sharon Teunissen 0Z&PC 89-04088 1.14.95
10 Avital Kuperman HGK (SG) 89-02528 1.15.58
Uitslag progr. nr. 48 200 m.vlinderslag jongens juniorenl

EE R R R R R R RS RS RS EEEEEEE RS R R R ER SRR EEEEEEEREREREREEEERERESERERERESERSES]

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Jurjen Willemsen Aquapoldro 90-03315 2.34.80
Uitslag progr. nr. 49 200 m.vlinderslag jongens junioren2

khkhkhkhkhkhkhhkhkhkhhdhhkhhkhhhkhhhhhhhhkhhkhhhkhhkhkhhhhohkhhbhhhhhkhkdhkhkhhkhhkhhhhhrhkhkhkhhhhkdhxd

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Rutger van Veen De Devel 89-03251 2.26.75
2 Yvo op den Kamp HGK (SG) 89-01553 2.31.56
3 Robert Yallop HZC-Weusthag 89-03679 2.33.78

Uitslag progr. nr. 50 200 m.vlinderslag jongens junioren3
hkkhkhkhhkkhhkhhdhhhhkhhkhdhhdhdhhhhhhhdhhhhhhhhdbhhhhhhrhhkdhdhhhdohkdkrhhohhdhkdhhdhdrx

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

1 Joeri Verlinden RZ 88-03549 2.14.87

2 Jeroen Stuut Eemsrobben 88-03315 2.28.92

3 Mathijs Brandhorst 0Z&PC 88-00481 2.29.83
Uitslag progr. nr. 51 200 m.vlinderslag jongens junioren4

PR R SRR RS RS R R SRR SRR R SR RS R R SRR R R R R R R R EREREEEEEREREEREEEERERESERESRS]

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Nick Driebergen LZ 1886 87-00793 2.10.51
2 Alex Schelvis WVZ 87-02927 2.17.03
3 Sem Bijl MNC Dordrecht 87-00253 2.20.84
4 Oussama Mezroui SG Midden Nederlan 87-02241 2.30.03

Uitslag progr. nr. 52 200 m.wisselslag meisjes juniorenl
Ahkhkhkhkhkhkkdhhkhhkhhkdhhkhhhkhkhkrhkhrhkdrhkdrhkhkhkhkhkrhdrhhhhkhdhdhdrhhhhhhhkdhkhdhhdhdrhrdkrhrhdxk

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
1 Elke Vens ZWV-Nereus 90-03906 2.35.72
2 Nienke Beerens De Dommelbaarzen 90-00192 2.37.90
3 Ranomi Kromowidjojo TrivVia 90-02156 2.37.94
4 Linda Weekers Tempo 90-04184 2.38.01
5 Lieke Verouden HZPC 90-03948 2.38.81
6 Maaike de Waard De Devel 90-04132 2.39.41
7 Silke Oude Weernink Arke De Dinkel 90-02854 2.39.56
8 Maaike Waaijer Hippocampus 90-04120 2.40.48
9 Jill Tummers HGK (SG) 90-03770 2.42.64
10 Rachel Kremer Natare 90-02128 2.44.23
11 Elsemieke van den Bogaard
RZ 90-00394 2.44 .44
12 Jacyntha Plat 't Tolhekke 90-02956 2.44.46
13 Sharon Verstegen NDD 90-03964 2.45.21
14 Marloes Dijkhuis De Pinguin 90-00830 2.46.76
15 Shanyra van Bambost De Schelde 90-00142 2.46.79
16 Joyce Witteveen Aquarijn 90-04384 2.47.08
17 Esther Kremer Natare 90-02126 2.48.64
18 Ilse van Hoorn Woerden 90-01578 2.50.30
19 Willemijn Knot Ritola-Zwemmen en 90-02010 2.45.35

Uitslag progr. nr. 53 200 m.wisselslag meisjes junioren2
dhkhkhkhkhkhkhkkkhhhhhkhkhkhdhhrhhkhhdhhhbhkhhkhhkhdhhkhhhkhkhhhhkhkhkhkhrhhkhhhhkhhhhkhkhkhhhhkrk

SK

tussentijden
.34.00
.34.36
.33.38
.33.84
.34.69
.34.28
+35.08
.35.08
.34.91

O O OO OO O oo

tussentijden
S
«31.53
«232 92
+33 .92
.33.75
B3 o 2k,
.34.28
88477
.34.89
335 37

O O OO OO OO oo

tussentijden
0.33.47 1,13

tussentijden
0.31.97
0.33.48
0.33.52

tussentijden

0.28.56 1.03
0.32.38 1.10
0.33.08

tussentijden
0.29.76 ds
0.29.72 1.
0.30.60 1.06
0.30.73 1.

02

tussentijden
.34.26
.34.98
.34.82
+35 1,58
w35 TT
.34.65
.36.16
.35.94
.36.42
+ 35« 3.

OO0 O0OO0O0 000 OO0

.35.42
.37.44
+36472
.36.06
.34.56
«35.38
37 07
.36.64
.35.49

O008O00b oo
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Naam Vereniging
1 Marcia Gaspersz HHC (SG)
2 Chantal Nap Eemsrobben
3 Annelies Pol Zignea
4 Suzan van den Bogaard RZ
5 Mariska Meems Stadskanaal
6 Froukje Veltman 't Tolhekke
7 Inger Wouters WVZ
8 Avital Kuperman HGK (SG)
9 Lotte Saman Stadskanaal
10 Loes Wijlens 0Z&PC
11 Sabine Lina Dexxon-BZ&PC
Uitslag progr. nr. 54 200
dkhkhkhkhkhhkhhkdhhkhkhhhkhkhhdkhkhhhhkdhhdhhdhhhkhkhhhhhhhhkhhkhkdhkhdhhdhdkrhkdrhrhkdhhkdrhkdrhkrdrrddrx
Naam Vereniging
1 Vincent de Ruiter Poseidon's56
2 Timon Evenhuis TrivVia
Uitslag progr. nr. 55 200
khhkhkhkhkhhkhhhkhhhkhkhkhhkdhhkhhkdhhhrhkhkhkrdhdhhkhkhkdhhhdhdhkhhdkhkhkrhdbhdhrhhkdkrhkhhkrdkrhkrhdkxk
Naam Vereniging
1 Robin Calsbeek ORCA
2 Pieter de Heer HGK (SG)
3 Roger Gerrits Swol 1894
4 Niels van Eck Hoogeveen
5 Arne Doddema Eemsrobben
6 Tom Odding Trivia
7 Boy Heijnekamp LZ 1886
Uitslag progr. nr. 56 200

Ui

Naam Vereniging

1 Jurrién Hartman Vlaardingen

2 Rutger Sloof RZC

3 Joeri Verlinden RZ

4 Thomas Verburg MNC Dordrecht

5 Roland Boon NDD

6 Pelger de Jong Vlaardingen

7 Erik Smeenge De Spatters

8 Diederik Smit Hoorn

tslag progr. nr. 57 200

LR R RS RS S S SRR S S SRR R RS ES RS R R R R E R R RS RS SRR R R R R SRR R R R RS

Naam Vereniging
Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkel
Olaf Henselmans Tempo
Luc van Bommel HGK (SG)
Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht
Jan Brouwer Neptunia'?24
Giel Wijlens 0Z&PC
Devi Wolthuizen DAW-FINENZO

N oUW

Ui

tslag progr. nr. 58

Vereniging
1 Aquarijn

2 0z&PC

3 Arke De Dinkel

4 ORCA

5 ZVZ

St.nr.

89-01270
89-03004
89-03334
89-00450
89-02812
89-04238
89-04826
89-02528
89-03612
89-04728
89-02680

st.nr.
90-02525
90-00843

St.nr.

89-00561
89-01141
89-00961
89-00793
89-00731
89-02301
89-01161

St.nr.

88-01297
88-03141
88-03549
88-03533
88-00397
88-01733
88-03157
88-03167

St.nr.

87-02495
87-01317
87-00343
87-01371
87-00497
87-03799
87-03887

Eind-tijd
+ 3L
.34.
«35 .
. 35.
«35.
.37.
.37.
.38
.40
.33
.39.

NN DNDNDDNDNDNDDNDNDNDDND

m.schoolslag jongens juniorenl

Eind-tijd

10
01
60
71
93
36
82

.35
.43
.09

80

2.48.10
2.56.42

m.schoolslag jongens junioren2

Eind-tijd
.40.
.40.
.31

2

2
2
2
2
2
2

m.schoolslag jongens junioren3
LR R R R SRS RS SRR SRS SRR RS SRS RS RS RS R SRR R R R R R R R R R R R
Eind-tijd
.67

2

NN NDDNDDNDDNDDN

m.schoolslag jongens junioren4

Eind-tijd
30.
.31.
.32.
.33
.35.
.36.
.38.

2.

NN DNDDNDDNDN

4x100 m.vrije slag estafette meisjes

Naam

Joyce Witteveen
Hester Langlere
Marloes Nieberg
Marjolein Post

Babeth wvan Hannen
Anne Boomars
Sanne van Hoek
Loes Wijlens

Anne Loman

Ruth Mulders
Evelien Rodel

Silke Oude Weernink

Auriske Vervloet
Jacqueline Westerbaan
Emma Planting

Esther de Boer

Nadine de Jonge
Janine Voerman
Niesjen van Dijk
Anniek Heerschop

St.nr.

90-04384
89-02596
90-02712
89-03370

89-01564
89-00460
89-01776
89-04728

82-02712
89-02978
90-03238
90-02854

89-04354
89-04666
89-03314
89-00390

89-02102
89-04424
89-00924
89-01636

.42
.46.
.46.
.48.62

o

.34
«37 .
.37.
«38
.39.
.39.
.43
.45.

junioren2 en
IR SRS R RS S SRR R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R SRR

Eind-tijd

72
82

16
61

21

73
90
B9
08
11

.79

33

17
10
72

.83

18
57
96

4.12.39

w2l .

.22

23

.24,

55

.88

37

79

VD
VE

SJ

tussentijden
.33.01
.34.15
.33.30
33,81
«<33.13
.32.96
.34.78
.34.32
.34.33
.33.46
.34.66

[l elNelNeNoNoNoNeoNeNeNe)

tussentijden

0.37.79 1.20.
0.39.70 1.24.
tussentijden

0.36.42 1.18
0.36.72 1.17.
0.38.66 1:.189:
0.36.81 1.19.
0.34.84 1.17.
0.37.76 1.20
0.37.36 1.21.
tussentijden

0.35.31 1.14
0.35.63 1 .15
0.34.37 1.15
0.35.58 1.16
0.35.78 1.16
0.36.33 1.16
0.36.35 1.17.
0.35.72 1.18

tussentijden

0.32.92 1.10
0.32.43 1.10
0.34.20 1.18
0.34.11 1.13
0.34.08 L.13
0.34.45 1.14
0.36.11 1.16
jonger

tussentijden
1.03:57
2.04.66
3.09.47

[\

.11.85

2.11.11

3.49.24

1.05.49
2.12.36

N

w8, 19

90
94 *

.04

79
85
92
84

«98

76

«33
.58
.58
+50
.75
.78

24

.08

.40
.83
18
« 12
.43
.56
.00
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Datum

De zijl/LGB

De Schelde

WVZ

Eemsrobben

Hoorn

Columbiaan

:26-01-2003

Zwembad: Aquarena

Uitslag progr. nr. 59

o Ul W N

Naam

Dingeman van der Pluij
Aljan Tempel

Vincent de Ruiter
Daan Ratering

Ekrem Dursun

Wouter Allard

Uitslag progr. nr. 60

Naam

0 J0 U WwWwN

0

10
11
12

Jurjen Smits

Henk van Niejenhuis
Dennis Mooij

Chris de Waal Malefijt
Boy Heijnekamp
Robin Calsbeek
Peter van Heukelem
Niels Balk

Ricardo Kombrink
Remco Peerdeman
Marvin Kruin
Rutger van Veen

Uitslag progr. nr. 61

Naam

1
2
3
4
5
6
7

Roland Boon

Niek de Ridder

Perry Arentsen

Mark Bottinga
Sebastiaan Verschuren
Mathijs Brandhorst
Jelmer Waterlander

Uitslag progr. nr. 62

Naam

Ul WN R

Nick Driebergen
Johan Westerhuis
Alex Schelvis

Marick Hoeijenbos
Niels Koster

Thomas van Wingerden

Laura van der Stee
Renske van Belkum
Tessa Vreeburg
Milou Smits

Shanyra van Bambost
Sacha van Vorstenbos
Josje van Houwelingen
Lisanne de Jong

Ashley van Bokkem
Alejandra Wiersma
Laura de Jong
Inger Wouters

Lisa Kiewiet
Sanne Tilman
Inge Werkman
Chantal Nap

Karin Ursem
Lisanne Duyst
Xandra Groot
Angelique Schut

Carola Bremmer
Chantal Elsgeest
Marleen van Roessel
Nadine Straten

200

Vereniging
mLZ 1886

Hoogeveen

Poseidon'56

Livo

De Zijl/LGB

Rapido's82

200

Vereniging

DZ&PC

De Dolfijn SPAX
HZ&PC Heerenveen
Noordkop-Zeemacht
LZ 1886

ORCA

TrivVia

ORCA

DONK

Hoorn

Aquarijn

De Devel

200

Vereniging

NDD

Koewacht

RZC

Vlaardingen
Aquarijn

0Z&PC

HZ&PC Heerenveen

200

Vereniging

LZ 1886

DZ&PC

wvz

MNC Dordrecht
Hoogeveen

MNC Dordrecht

89-03946
90-00202
91-03358
89-03886

90-00142
89-04448
90-01606
89-02082

90-05496
91-03520
90-01778
89-04826

91-01606
89-04120
90-04222
89-03004

89-04178
90-00938
90-01268
89-03762

89-00588
90-00994
90-03128
91-03008

Nat .Kampioenschappen Jun.KB 2003
baanlengte: 25

m.rugslag jongens juniorenl
AR R R R SRR RS SRS R E RS SRS E R R SRR R R R R R SRR RS R R R R R R R R R R R R R R EEE RS SRR
Eind-tijd
.25
.27
« 28 .
.34
.35
.37

St .nx,

90-02301
90-02873
90-02525
90-02389
90-00757
90-00031

m.rugslag jongens junioren2
khkhkhkhkkhkhkdhhhhhkhhkhhhhhhhkdddhdbhhkhhhrhhhdhhkhhhdhhhhhhrrhodhhhhordrxdrhordrrhddxrx
Eind-tijd
.17
.22
.24
.24
.26
.27.
« 27
.29
.29.
.31
.34
.35

St.nr.

89-05535
89-05063
89-02201
89-03503
89-01161
89-00561
89-01243
89-00121
89-01719
89-02411
89-01815
89-03251

m.rugslag jongens junioren3
dhkkhhkhdhhkhhkhhhhhkdhhhkdhdhhdhdbhdhhkhhkhhhhkhkdhhhhdhdhdhhhrrhkhkhhkrhrhdhhhkhbrdhhhdhdxksk
Eind-tijd
.15
« L7
.17
.22
« 22
.30
.32

St.nr.

88-00397
88-02819
88-00073
88-00451
88-03571
88-00481
88-03741

m.rugslag jongens juniorend
IR R RS R RS S S SRR S R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R E R R R R R R R R R R R
Eind-tijd
.94
.53
.62
.78
.81
L11

St .nr.

87-00793
87-03763
87-02927
87-01371
87-01851
87-03843

2

NN NN

DN DDDNDDNDNDDNDNDDNDNDDNDDNDND

2

NN DNDDNDDNDN

2.
.14
.17
.17
.17
.19

NN NDNDDN

.25

.26

27 .

.28

.29

.31.

.60

.91

07

.51

.69

15

Emmen

09

.58
.17

00

.25
« 2L
« 33

.50
.78
.52
.74
.85

06
07

.18

30

- 97
« 37
.65

.59
.24
.72
.42
.62
.83
.81

N

w1277

3.23.62

1.07.29
2.14.74
3.23.90

1.02.46
2.11.76

|8}

.17.82

automatische tijdmeetapparatuur

tussentijden

tussentijden

tussentijden

tussentijden

0.34.41 1.11.
0.33.91 1.11.
0.34.75 1.12-
0.36.34 1.15
0,36 .03 1.16
0.35.79 1.15.

0.31.84 1.07.
0.33.27 1.09.
0.33.46 L .10,
0.33.55 1.10.
0.34.08 1.11.
0.34.34 1.11.
0.32.59 1.09.
0.33.10 1.10.
0.34.31 1.11
0.36.14 1.14
0.34.47 1.13
0.36.67 1.15.

0.31.78 1.06
0.32.30 1.06
0.32.41 1.07
0.32.85 1.08
0.33.29 1,08,
0.34.64 1.12
0.34.61 1.12

0.30.30 1.03
0.31.60 1.05
0.32.93 1.07
0.32.19 1.06.
0.31.95 1.06
0.32.30 1.07

18
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07

.50%*
.08

06
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09
93
39

38
79

.63
.70
« 32

84

.44
.87
« 17
.65

37

.76%
.36

.50
.96
.94

91

.69
.33



7 Tim Stocker
8 Michel Heijnen
9 Jeroen Beemster

Uitslag progr. nr. 63

dhhhkhhhhhhkhkhkhkhrhkhdhhkdhhhhkhkhhdhhhkhddhhhkhhhhkhdhhhhhhkddh kb rhkhdhdhhdodrrr Ak khkdx Ak xkxx
Eind-tijd
« 75
#Di3
ecte)
.65
.98
+200
.72
.80
.85

Naam

Anja vd Hout
Marloes Resink
Ranomi Kromowidjojo
Lieke Verouden
Linda Weekers

Silke Oude Weernink
Nienke Beerens
Willemijn Knot
Naomi Smits

Joyce Witteveen
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=

Uitslag progr. nr. 64

LR R R SRR RS S SRS S RS R R R R R R e R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R SRR R R R R R R R
Eind-tijd
1.
.09.
o s
11,
P 5o

Naam

Chantal Nap
Annelies Pol
Anniek Heerschop
Hester Langlere
Aranka Bloemberg

oo W N

vitslag progr. nr. 65

LR R R SRR RS S SRR SRS SRS S S S SRR R R R R SRS S S S SRR SRR R R R R R R R R R
Eind-tijd
.08.
5.20.
5.22
5
5
Z

Naam

Vincent de Ruiter
Jurjen Willemsen
Lars de Groot
Mike Dobbe

Daan Ratering
Olaf Achterberg

o Ul WN

Uitslag progr. nr. 66

R R R R s R A R R R T
Eind-tijd
.08.
.10.
.12
.14,
.24
.29,
.15

Naam
Yvo op den Kamp
Rutger van Veen
Robert Yallop
Pieter de Heer
Stefan Milovanovic
Martijn Dolk
Robin Calsbeek

N0 0 W N

Uitslag progr. nr. 67

Fohh kAR AR Ak hhhh ok ok k h ok kA AR AR R AR AR F ok kA AR AR A A A A A A A Ak AR A AR R ARk *k kkkkkkkkkkk*
Eind-tijd
.47.
«51.
.57.
.02
.09.
.09,
.10.

Naam

Joeri Verlinden
Roland Boon

Perry Arentsen

Niek de Ridder

Pelger de Jong

Kevin Hondsmerk
Sebastiaan Verschuren

N oUW N~

Uitslag progr. nr. 68

LR R EEEEEESE SRR SRR SRS S SRS R R R RS SRR RS R SRR SRS R R SRR EEEEEE R R SR EEE RS EE S
Eind-tijd
.44
=551 =
.04.
.49.
D2

Naam

Nick Driebergen

Sem Bijl

Mike Spijkerman
Alex Schelvis

Arjen van der Meulen

U WN

Uitslag progr. nr. 69

LRSS R R RS SRR RS S S E RS SRS SRR R SRR R R R R R SR S R R R R R R R R R SRR R R RN
Eind-tijd
o -
» 16
+ L7 s
-
.
.21.
.21.
222 ;
.22.

Naam
Maaike Waaijer
Ranomi Kromowidjojo
Joyce Witteveen
Rachel Kremer
Elke Vens
Silke Oude Weernink
Shanyra van Bambost
Linda Weekers
Marloes Nieberg

W oW JO0 Ul b W

De Dolfijn SPAX
HGK (SG)
WZ&PC

87-03215
87-01267
87-00155

100 m.rugslag meisjes juniorenl

Vereniging

HHC (SG)
DWK-XCESS

TrivVia

HZPC

Tempo

Arke De Dinkel
De Dommelbaarzen
Ritola-Zwemmen en
De Bruinvis
Aquarijn

St.nr.

90-01598
90-03078
90-02156
90-03948
90-04184
90-02854
90-00192
90-02010
90-03494
90-04384

100 m.rugslag meisjes junioren2

Vereniging
Eemsrobben
Zignea

YAWA
Aquarijn
Livo

st.nr.

89-03004
89-03334
89-01636
89-02596
89-00358

2.19.21
2.19.97
2.20.66

1.
« 12
P c
.13
.13
.14
.14
.14
.14

PR RPRRPRPRPR

1
1
1,
1

400 m.wisselslag jongens juniorenl

Vereniging
Poseidon'56
Aquapoldro
Rapido'82

AZL

Livo
VzZC-Veenendaal

St.nr.

90-02525
90-03315
90-01039
90-00691
90-02389
90-00011

5

400 m.wisselslag jongens junioren?2

Vereniging
Hellas/Glana/KZ (S
De Devel
HZC-Weusthag

HGK (SG)

Van Vliet Barracud
MNC Dordrecht

ORCA

St.nr.

89-01553
89-03251
89-03679
89-01141
89-02169
89-00737
89-00561

5

5
B
5
5
5
5

400 m.wisselslag jongens junioren3

Vereniging
RZ

NDD

RZC
Koewacht
Vlaardingen
De Schelde
Aquarijn

St.nAxr.

88-03549
88-00397
88-00073
88-02819
88-01733
88-01501
88-03571

4

(S IE2 IO R G IS

400 m.wisselslag jongens junioren4

Vereniging

LZ 1886

MNC Dordrecht
EZC

WvZz

ORCA

St=nr-

87-00793
87-00253
87-03145
87-02927
87-02223

4

B U1 b

200 m.vrije slag meisjes juniorenl

Vereniging
Hippocampus
TrivVia
Aquarijn
Natare
ZWV-Nereus
Arke De Dinkel
De Schelde
Tempo
Aquarijn

St .nr.

90-04120
90-02156
90-04384
90-02128
90-03906
90-02854
90-00142
90-04184
90-02712

NNNDNDNDNDNDDNDDND

.43
iek

11

09.

34

32
45
04
73

.04

84
38

«85
.79
.29

77
75

.42

83

.47

06

.63

81
34
38

.42

22
62
55

01
77
93
67
73

78
15
82
22
38
55
55
37
39

NO

Zk

SA

VE

SK
SKVH

0.32.55
0.32.27
0.32.43

tussentijden
.34.
.35.
.35,
.36.
.36.
.36,
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.36.
+36 =
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tussentijden
.66
.40
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1.10.
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1.
1
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.14
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.17
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tussentijden
.05
.08
.09.
.08
» L0
.10
.12
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tussentijden
.68
=8
.46
.79

1.
1.05
Lsa
3.
1

tussentijden
«3d.
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e i
32
e B2
.32
.31
.33
.32
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.34
«33
.34.
.35,
+ 35

.03
.06.

13

=18
.24.

03

04

69
81
03
25
43
47
o8
25%
89

64
76
13

70
50

.93

21
18

31
38

.81

57

+ 73

17

.85

.17
.16

18

.65
.30
.55
.91

73

55
02
16

.23
.00
.28
.98
.46
.05

1.07.46
1.08.13
1.07.33
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.06
.06
.06
.08
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.07.
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.46
B e
.39

57

.18

41

=57
=73



10 Marloes Resink
11 Lieke Verouden
12 Jill Tummers

13 Elsemieke vd Bogaard

14 Esther Kremer

15 Jessica Groenevelt
16 Maaike de Waard

17 Sharon Verstegen

18 Willemijn Knot

19 Anja vd Hout

20 Tinu Oyekan

21 Wendy v.d. Voort

22 Marleen van Roessel

Uitslag progr. nr. 70

Naam
Marcia Gaspersz
Elinore de Jong
Hester Langlere
Karin Ursem
Marjolein Post
Nina Ferreira
Loes Wijlens
Mariétte Nijhoff
Leonie van Dinten
.0 Bernadette Bol
11 Froukje Veltman
12 Rosalie Torensma
13 Mea Ferreira
14 Monique van Vliet
15 Sabine Lina
16 Inger Wouters
17 Marlynn Vermeer
18 Avital Kuperman

W 30U W
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Uitslag progr. nr. 71

Vereniging
1 De Dolfijn SPAX

2 MNC Dordrecht

3 DZ&PC

4 Tempo

5 LZ 1886

6 0Z&PC

8 HGK(SG)

DWK-XCESS
HZPC

HGK (SG)

RZ

Natare
DWK-XCESS
De Devel
NDD
Ritola-Zwemmen en
HHC (SG)
Aquapoldro
LZ 1886
Columbiaan

90-03078
90-03948
90-03770
90-00394
90-02126
90-01230
90-04132
90-03964
90-02010
90-01598
90-04746
90-04044
90-03128

w22
+23
.24
.24
.24
-5
.25

.26
.26

NN NDNDNDNDNDNNDNDNDN

200 m.vrije slag meisjes junioren2

Vereniging
HHC (SG)

De Otters Het Gooi
Aquarijn
Hoorn
Aquarijn
D'E1ft

0Z&PC

Njord
Hippocampus
DAW-FINENZO
't Tolhekke
De Waalstroom
D'EL1ft

Trivia
Dexxon-BZ&PC
wWvz

De Kempvis
HGK (SG)

4x100 m.wisselslag estafette jongens
IR R R RS EEE S S SRR R RS R RS S SRR E R SRR R R R R R R R R R R R R R R R R R R SRR R R RS
Eind-tijd
4.10.

Naam

Henk van Niejenhuis
Jeffrey Breure

Tim Stocker

Kai Pardieck

Thomas van Wingerden
Marick Hoeijenbos
Sem Bijl

Thomas Verburg

Johan Westerhuis
Bart van der Hoeven

St.nr.

89-01270
89-02072
89-02596
89-04178
89-03370
89-01196
89-04728
89-03036
89-00956
89-00428
89-04238
89-04150
89-01194
89-04410
89-02680
89-04826
89-04320
89-02528

St.nr.

89-05063
88-00505
87-03215
87-04487

87-03843
87-01371
87-00253
88-03533

87-03763
87-01379

Willem Jan van der Vegte87-03459

Jurjen Smits

Tim Doesburg

Olaf Henselmans
Mark Herps

Joey van Doesburg

Dingeman vd Pluym
Jeffrey Stam
Nicky Driebergen
Boy Heijnekamp

Mark Oude Bennink
Giel Wijlens
Mathijs Brandhorst
Wouter Smidt

Christiaan Fusers
Ruud van den Bogaard
Joeri Verlinden
Stijn Agten

Michel Heijnen

Luc van Bommel

Yvo op den Kamp
Johan Derks

89-05535

88-00817
87-01317
87-01333
87-00735

90-02301
88-03231
87-00793
89-01161

87-02489
87-03799
88-00481
87-03093

87-00977
87-00353
88-03549
87-00037

87-01267
87-00343
89-01553
87-00673
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.62
-03
.16
.54
.80
+33
.67
.26.
.43
+ 77
.28.
~30.
.31.
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36
79
87
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Eind-tijd
.09,
.10.
.49
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.16.
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.18.
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.18.
.08
- 32
.21.
2L
.21.
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70
00

11
91
03
38
72
76
01

06

28

72
92

junioren4 en

58

.67

.73

.31

.59

.72

.26

.32
«33
.33
<31
.37
+33
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.34

.34

w32
«3.5
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tussentijden
.28
.40
.57
=83
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33
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.31,
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» S0
.30
«30
«30
.30
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32

« 30
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e v

- 79
«11
.06
.98
.83
+ L3
.97
.03
32 .
.49
.33.
.44
«35

40

05

00

75

51
93
58
62
22
27
64

jonger

tussentijden
1.05.
2.16.
3.17.

N

.14

2 .15
3.18

1.10

2.19,
.04

3.26

1.09.
.27
18

2.24
3.23

1.07

2.19,
.24

[

.16

80
37
09

.38
.05
.05

« 93
«39
.64

.42

22

02

.68

12

.70

.64
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.28
.17
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12,
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.11,
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.10.
.09.
.13

.03,
.03
.04.
.05
.04.
.04.
.05
0.
.06
.05
.07.
.06
.06
«07 .
.06
.06.
.08.
.08

28
76
26
69
l6*
02
21
25
60

.34%

43
73

.99

07

« 7L

1.5

.70

75
98

.54

17

+i8.9
.82

43

.59
.67

21

.16

1.9
22

.27



9 TriVia Vincent Tilman 87-03357 4.25.96 1.06.53

Tom Odding 89-02301 2.23.70
Yair Wildeboer Nanere 88-03851 3.26.85
Patrick Dieteren 87-00685
10 wWvz Alex Goeyenbier 87-04509 4.28.54 1.06.82
Thomas Steigenga 88-03265 2.25.55
Alex Schelvis 87-02927 327 27
Lars Wouters 87-03889
11 Hoorn Remco Peerdeman 89-02411 4.28.90 1.10.16
Joost Reijns 87-02725 2.23.19
Joep Groot 87-01149
Diederik Smit 88-03167
12 Deltasteur Gert v't Oever 87-02403 4.29.80 L 07 <31
Erwin Rotman 87-02843 2.23 .33
Gernand Leusink 88-02173 3.27.98
Thijs Fikkert 88-01021
13 EzC Mike Spijkerman 87-03145 4.32.25 1.07.96
Bart van 't Land 89-05005 2 .25 .30
Eelke Kraak 87-01861 3.30.42
Rémon vd Plas 87-02605
14 ORCA Niels Balk 89-00121 4.22.03 VH 1.09.10
Henk Kooistra 87-01815 2 w2l 13
Arjen van der Meulen 87-02223 3.23.09d
Robin Calsbeek 89-00561
Uitslag progr. nr. 72 4x100 m.wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger
LR R EEEEE SRR RS SRR SRR SRS S SRR SRR SRR R R R R EEEREEREEEEEEEEEEEEREEEERESEESE]
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd tussentijden
1 0z&PC Anne Boomars 89-00460 4.46.19 1.14.58
Sharon Teunissen 89-04088 2.30.11
Nicole Latka 89-02602 3.42.92
Loes Wijlens 89-04728
2 Aquarijn Joyce Witteveen 90-04384 4.53.36 1.14.75
Marloes Nieberg 90-02712 2.37.21
Hester Langlere 89-02596 3.49.87
Marjolein Post 89-03370
3 Arke De Dinkel Evelien Rodel 90-03238 4.59.90 1.21.52
Ruth Mulders 89-02978 2.40.90
Silke Oude Weernink 90-02854
Anne Loman 89-02712
4 Columbiaan Chantal Elsgeest 90-00994 5.01.67 1.15.63
Marleen van Roessel 90-03128 2.39.21
Carola Bremmer 89-00588 3.56.86
Nadine Straten 91-03008
5 HGK(SG) Jill Tummers 90-03770 5.03.86 1.16.63
Melissa Stienen 89-03988
Avital Kuperman 89-02528 3.54.86
Silvana Klander 89-02252
6 De Schelde Josje van Houwelingen 90-01606 5.06.26 1.15.49
Sacha van Vorstenbos 89-04448
Shanyra van Bambost 90-00142 3.58.84
Lisanne de Jong 89-02082
7 ORCA Auriske Vervloet 89-04354 4.59.21 VH 1.15.40
Jacqueline Westerbaan 89-04666 2.33.63
Esther de Boer 89-00390 3.51.40d
Emma Planting 89-03314
8 De Zzijl/LGB Laura van der Stee 89-03946 5.08.14 VH 1.15.96
Milou Smits 89-03886 2.36.28
Tessa Vreeburg 91-03358 4.00.02d

Lesly Koopmans 90-05692



